
l€toí/l#/G.ra 
e:/

Sr4louva o dodávce a odběru tepelné energie /l3

uzavřená dle zákona č.513/ L99L Sb. (obchodní zákonik|

Uoběratel: Střední odborná škola rr Střední odborné uČiliŠtě,
Bohumín. R.evoluční 529

Sídlo: Revolučni 529,735 81 Bohumín-Nový Bohumín
Zastor-tpen: Ing. T'iborem Snretanou, ředitelem
IČ: 669 32 581

DIČ: CZ66932581
Osoby oprávněné jedrrat ve
l,ěcech smluvníclr: [ng. Tibor Smetana
r,ěcech technických: Zdeňka Blokšor,á. Ivan Drápela
(dále jen odběratel)

Dodavatel: BM servis a. s.

Sídlo: Bohurnírr-Nový Bohumin,Krátká775
PSC 735 81

Zastottpen: lng. Stanislavenl Vetchým. výkonným ř,editelern

Ič:: 476 72 315
DIČ: CZ47672315

v ()právněrl.jeclIrat r.,e věcech snrluvních: I]c. tslanlta S1,oboclová, veclo cí karrceláře VŘ
Barrkovní spo_ienr: KB. a.s., pob. Karviná, 
Oprávněn jedrrat ve včceclt technických: Ing. P č l d í VaDT
T 'f 60
E
F-irtrra je zapsárra tr I(S v Ostrar,ě k 1.1.1993. ocldíl B. vložlia 544.
( clále j en cloclal,atcl )

l.
Předmět smlouv1,

1. Docliivatei. jenž je clržitelem licer'cí č.310202486-sltupina 31 1,ýroba tepelné energie a č.

320202485-sli.rrpina 32 rozvod tepelrlé energie ve strlyslu zákona 458/2000 Sb. o pocinlínkách
poclnikání a o r.ýkotrtr státrrí správ.v l,energetických oclvětl,ích (elrergetický zákon) a držitelem
koncese ve sit-t115|1 zltliona č. 88/1993 Sb. na výrobu a rozvocl tepelné energie nepodléhající
Iicenci realizol,atrá ze zdrojů tepelné etrergie s instalovaným výkonen-r jednolro zdroje rrad 50

kW se zavazlle zaniže Lrvedených poclminelr dodávat odběrateli tepelnou energii ve formě teplé
vocl1,, (dále jcll er-rergie) do odběrnýclr rníst (dále jen pŤedávací rrrísto). Předávacím místem

tepelné errergie je vždy,prvlrí uzavírací etrmatlrra potrttbí. literá je osazena na vstupu př'ÍsluŠného

rozvodtl tepla c1o objektLl oclběratele.
2. Odběrné nrísto - PI( 9. rrám, T. G, Masalyka936, Bohr-ttnín (zaíízení odběratele - rrám. T. G.

Masaryl<a 938-939. Bcrlrlttrrín - praltticlré pracoviště).

II.
Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání

1. Objenly clodál,ek v čler'ění na.jednotlir,á čtvrtletí jsott r.tvecler-ry v Příloze č. 2. která je nedílnou
sotrčásti této srnior"lv1,"

2. Čtvrtlctrrí obicrny dodár,ek na násleclltiící období plallrosti smlouvy.|sou předmětem písenrných

a postupně číslol,ar'ých cloclatl<ů snloltvy,. lJveclené dodatky tvoří lredílnou součást smlouvy a

jsou sor,lčasrlě i odběrovými diagram_v ve snlyslu záliona č. 458/2000 Sb.

3. Doclatlty smlouvy se sjednávají na základě objeclrrávky energií. kterou cloručí oclběratel

dodavateli nc.|později 2 měsíce před začátken roku na nějž je objeclnávka určena a to v členění
na jedrrotlivá čtvrtletí rcrku,

4. Přeclběžná prfrměrná Lrplatňovaná cetla tepelné etret,gie vytvořená k 1. lednu kalenclářnÍlto roktt

clle zirsad cctlového rtlzhoclnutí L}it'] č. 9l2OO4 je sotlčtem kalkr-rlovaných rrákladťt celkenl,



6.

5.

1.

vzIaž,ena k celkol,érrru rtlnožstr,í clodár,clt rra stejné útrovrli přeclání r, lokalitě ,.Město Bohumín".
K cerrě br-rde připočterl:r DPH clle platnýclr prár,ních předpisťr.

Stl Lrčet rrálrl adťr cel l<.etlt

Z tolro prclnrěnné rrál<lady ( 1 G"l:231 .84 Kč)
Ztoho stáié náklady (1 GJ:l61.16I(č)
Předpokláciané množství dodávek pro rok 2005
Předběžná cena bez DPH
Přeclběžná cena s DPH

112,398,00 Kč
66.306,00 Kě
46.092,00 Kě

286 GJ
393,00 Kč/GJ
472,65 Kč/GJ

Dodar,,atel zašle po skončení tclprrého období (ltalenclářní rok) do 25.2. odběrateli daňový
doklacl s v_vťrčtovánín-r clclebrané tepelné energie s uvedením skutečné věcně usnrěrňované ceny
stanovené dle cenového rozlrodrrtrtí ERÚ k cenánr tepelné energie pro příslušné období.
Ceny ie oprlrl,něn dodavatel znrěnit pi,i prťrkazrré změrrě cenovýclr vstupťr rrebo při změně
situace na trhu s energiemi. Nevyjáclří-li se odběratel do 15 dnťr od doručení návrhrr nového
dodatkr_r smloi_tvy. rozunrí se, že s nírtl sor_rl-rlasí v pŤedloženénr znění. neakceptuje-li návrh. jsoLr

clodirvk},, usklttečňovátlv na podkladě dodatku naposled1, smluvenélro, př,ičemž nedospějí-li
strany k dohoclě do 30 clrrťl mťtže c,lodirr,,atel okamžitě odstollpit od smlouvy.
Dodávl<a je splněna pi,e clrodem energií předávacínri nrísty. .iejíchž seznam a urrrístění je trveden

v čl. I.. bodrr 2. této snrlouvy. Dotčená nrěřidla brrde dodavatel na své náklady komplexně
obsltrhovat. r-lclržovat. vylroclnocovat t-trěř,etlí, vést předepsanoll eviderrci a v pravidelných ťrředně

stanovených termínecll ověřovat jejich íunkce, V případě výluky měření stanoví clodavatel

spotř,ebLr tepla pro vytápěrrí za neněi,erié období dle denclstupriové metody pr'i prŮměrrré r,nitřní

teplotě,,,1,tirpěriého objektu 200 C] a prťttlět,llÝclr cletrtlích teplotách vzcluchu slanovené CIru -

stanice Rohurr-rírr, Spotr'cba tepla prtl připrirvr_t Tt.iV za nctllěřetlé období bude statlovetra pomoci
1rorrrí hranice tněrné spotřeby GJ/nr' l stltptlí studené t od1, do oliřír,ákr-r TUV a rnnožství této

vocl1 spotřebovatré r,tleměi,enér.l období. U dot,tlovl-tích ltotelen. _jerrž nejsorr osázel]r,' rrrěřiči

tepla. bLrde spoti,eba tepelné etlerqie stanovetra ze spcltt'ebv zenrníhcl plyrru ve sm.vsltt zásad
vl,hl. č. 152i2001 Sb.
Kval itativlrí parametrv :

teplii vocla L)()l70'C při -15()C'. tcplcltatopné l,cld) c'l1e I<řivek elivitermtrí regulace.
staticltí tlak rrlirl. 50 kPa. rl-iax. _500 ltl)a

- c1l,tralllicltý tlak rl'in, 10liPa. rlrar.200 kPa
K okarrlžitérrrlr ř,cšení 1lrovozně tecI,Lrlických povirurostí této smlouvy rrebo kolizníclr situací
t-tlezi stlluvtlítl,ti stranarrri je bez práva mět-rit ltstanovení této smlouvy pověřen za clodavatele

st-llěn. clispečcr. tel.:  a dále: vedoucí provozu VaDT a p. Petr Bijok tel.: 1

- zaodběratcle:p.;..Ťv;l::...*D.r;inela tc1.:- d;]

III.
Falrtur:rční a platcbní podmínky

Oclbčratel se zavazrtje dodané energie zaplatit řádrrč a r,čas za poclnlínek specifikovaných touto

Stt-iloLtr tlLt.

Ke krrtí liáli.ladťr na clodár,,li,v erlcrgií se odbčratel zavazvje Lrhradit nejpozději k 5. dni
příslltšrrého tllěsíce zálcllrlr ve výši dolrodnr_rté v Příloze č. 2 a následně v dodatktr srnlotrvy. Výše
záloh1, se v.vpočítává tla základě ob_jectnanýcir dociávek. Finarrčrrí úhrady provádí odběratel rra

ťrčet dodavatele - I(B, a.s. I{arvintí, č.ti. 0100,vaiabilní symbol pro ztilohy na
.s,ttilott čti,yt : 200l00I,varlabilní synrbol pro zólohy nu proměnnou c\cís,| : 200l0I1.
Dociar atel zašle po sliorrčení každého kalendářrrího něsíce k poslednímu dni tohoto rněsíce

odbčrateli daňový ciolilacl - falttltrr-r s vyťrčtol,árrírl stálé částky náltladŮ za dodávku a odběr
tepelrlé crrergie. V kažclónr datior,énl cloliladLr bLrde vypořádárra zaplacená (tj. připsaná na ťrČet

dodavatele) zálo1Ta na stálou část nákladťr. Výšc fakturované stálé částky bude totožrrá

s předepsanor-r zálohort tla stálott část rrákladů pro clarré obclobí. Touto fakturou se považr,rje stálá

část ,za př,íslušné (nrěsíční. příp. dvoLrměsíční) období za vyúčtovanou. Po skončení
kalendářrTílTo čtvrtletí l< posledirímu drii tohoto čtvrtletí doclavatel zašle odběrateli claňový

doltlad - í-alttrrru s konečným vyirčtol,ánítn proměnr'é částky nákladů za clodávktr a odběr

2

1

8

]

J.

ť



4.

tepelné energie za r_rpl_vnulé čtvrtletí a to nejpozději do konce následujícího měsíce uPlYnulého

čtvrtletí. V claňovérrr dokladtr bude rovněž vypořáclárra zaplacená (tj připsaná na ÚČet

dodavatele) záloha na proměnnou část nákladů. Při překročení smluvního mnoŽství Odebrané

energie ;e fákturovánzr pouze proněrrr-rá část nákladťr * množství nad smluvní objem. Při
podkiočení se stálá část nákladů nemění a proměnná část nákladů je fakturována dle skuteČně

Ódebranélro množství. Tento daňový doklad (nedopiatelt) je splatný do 14-ti dnŮ po doruČeni.

Eventrrálni pr'eplatek na zálohách zaplacený dle tolroto člárrku dodavatel vráti k účtu odběratele

do 14-ti dnťr od vyirčtování kalendár'ního čtvrtletí.
Nedojde-li k včasné ťrhrarlě dlužné částky na účet dodavatele, mŮže dodavatel poŽadovat po

objednateli ťrrok z prodlení v max. r,ýši obvyklých irrokťr požadovaných za Írvěry. které

posl(ytuií bar.k1, v místě cllužníka za|<aždý den procllení. Nepřipsání záIohy rra ťrčet dodavatele

nejpozději do 5. dne příslr_ršného měsíce, na nějž má být záIoba určena, stejně _jako zpoŽdění

tňiad," fáktury delší než 14 drrťr od jejího vystavení je považováno za podstatné poruŠení

smlouv1,,a opt,avňuje doclavatele omezit dodávky až do ťrplného vyrovnání dluhu nebo okamŽitě

odstoupit od smlouvy. čimž rrení dotčerr jeho nárok na zaplacení iiž uskutečněných dodávek.

V takovém př,ípadě je odstoupení od srr.louvy účinrré okarrržikem jeho doručení odběrateli.

Dodavate| a odběratel se dolrodli, že v případě vzniku vzájemných pohledávek a závazkŮ je

možné provést na záklaclě dohody obou smluvních stran zápočet těclrto pohledávek a závazkŮ.

Iv.
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerr"ršit dodávky. přičemž

úhradu ušlél-ro zisku je vyloučeno:
právo na nálrradu škod, popř.

5.

-1.

zamezujícich j ej ich vzniku.
při prováclění plánovarrých reliotlstrukcí, oprar,. ťtclržbářských a revizních pracÍ, o ČemŽ

vyrozumí oclběratele nejméně 15 dnťr předem,

při lravarijním přerr-ršení či omezetlí nezbytnýclr provozních
paliv a er.crgií poskvtovanýclr jinými dodavateli.

dodávek teplonosné látky nebo

při vzni1._rr a odstratiování portrch tla rozvodnýclr zařízerTíclr.

provecle-li odběratel bez soLrlrlasr_l dodar.,atele takor,é změny ila odběrnétn zařizen| které

při bezprostředním olrožení žil,ota. zdlal,í rrebo majetliu osob a

při staveclr nollze dle ziiliotra č. ,+5 8/2000 Sb. nebo při
pr'i likvidaci těchto stavů.

činnosteclr bezprostř,edně

ohrožují životy, zdraví, popř. majetek
jiných odběratelů aniž byla učiněna

technickém stavll, svým odběrem
případné uvažované změny odběrťl

mají za následek zněnu podmínelt při rněření,
jestliže oc]běratel používá při odběrr-r zaíízení. jež
trsoh. neho ovlivňLrií l<valittr cttergie v rreprospěclr

dostupná technická opatření k omezení vlivu,
při neoprár,něném odběru.

- '. Odběratel je povinerr:
udržovat provozované odběrné zaŤízerú v řádrrérrr

respektovat měřící rozsah instalovaných měřidel a

ploliazate lrl ě přecle rn proj ednat s dodavatel em.

t_tt,tložnit pracovníkťLm dodavatele přístup do svých objektťr vč. příjezclu doPravního

prostřeclltu za ťtčelerll kontrol,v c]održování podmírrelt této smlouvy.
r_rhradit nálilady spojené s výměrrou a př,ezkoušením rrrěř. zaíizení v případě neoprávrrěného

zásalru zaviněného odběratelem (vč. porušení plornb) nebo v případě, kdy si to odběratel

vyžádal a na tomto nebyla zjištěna závada,
.,, případě ukončení odběru doručit žádost nejméně 15 dnů před poŽadovaným termínem a

r_rmožnit clodavateli provést konečný odečet a demorrtáž měřícího zaŤizenÍ.

3. odběratel se zavazuje neproclleně ozrrámit poskytovateli změny ve svých Právních Porrrěrech.

ktelé rrra.ií nebo mohort nrít důsledk1,, na plnění záva,zkt z této smlouvy, např. změnu sídla.

ztněnlt form1, podniltatelskélro sLrbjektu. změnu tČ, OtČ, obchodního jména atd. Zejména je

povinen oznámit a doložit svťrj vsttrp clo likvidace. prohlášení konkurzu nebo Úpadku. Či

ukončení činr-rosti a další významné sktrtečnosti. V případě poruŠerrí výŠe uvedené skuteČnosti

bude odběrateli pozastaveno poskytor,ání předmětu plněni.



4.

tepeine enet.gie za Llpl\l}Lllé čt\t.t]eil .:.,, 111,.1 1.,-l2.ilrli .1o ].Llllcť llaSleiltlj ÍcÍlro nrěsíce tlPllrlLrlého

ctvrtletí. \/ claňclvérrl cioltlaclLr bl.t.lc ,,.,", tra]ž r r ptlt'iitlltnit zaplacct-tá (tj PřiPsaná l1a ÚČet

dociavatele) zálolra tret proměnnort člist rráliladtr.-P.i pr'.kroČení stnir,r'ního mtloŽství cldebrané

energie .je í"al<turovánir pouze 1lrorl,iětlrrá část nálrlaclťr " nrnožství nad smluvní objem, při

podkročerrí sc stálá část nákladťr nemění lt proměnná část nákladů je f,akturována dle skutečně

oclebrarlél'o trrnožství.'l'ento clarior,ý doklaá (necloplatelr) je splatný do 14-ti dnů po cloručení,

F_verrtuálrrí přeplatek 1]a zálohách zaplacený dle tolroto článku proclávající vrátí k účttt

řuprL|icílrtl cto ta_ti clltlt ocl vyiičtovirrlí kalenclářního čtvrtletí,

Nedqcle_ir k včasne úrlrradě dlr_ržné častl<y rTa účet doclavatele, může dodavatel požadovat pct

objeclnateli ťlt.olt z prodlení v max.. výši obvyklých |r9ků požadovanych za úvěry, které

pclskyttrií banli,v vmístě dltržníka ,uwuLďy a.n p.Óat,ní, Nepřrpsání,i1lohlna účet dodavatele

nejpozclěji c1o 5, dne příslušného.měsíce, na ncjz ma bl,t záloha určena, stejně jako zpožděrrí

irlrrac11,, ialrturv delší než 14 dnů oo l.jino uystauení..je povazováno za.podstatné porušení

smlott.,v a opravtruje c]oclavatele o*.rii ánciau1o az do trptneho vyrovnár'í dluhu nebo okamžitě

ocistottpit od smloul,,v. čímž není clotčen jeho nárok na zaplacení 1iž_uskutečněných dodávek,

v takol,érrr přípaclě je oclstoupení od srr.louvy ťrčinné okanržikem jeho clortrčení odběrateli,

Dodal,atel a oclběratei se dolrodli. 29 y případě vznikur vzájemrrýclr Pohledávek a závazkťr |e

možné pror,ést na záklaclě dohocly obo., .n]ll,uních stratr zapoeet těclrto pohledál,ek azávazl<ů,

IV.
Práva :r povinnosti smluvních stran

Dodavatel jc trprár,nětl clmezit tlebo pt,erltšit cloclár,k1," přičemž právo na náhradtr škocl, popř,

úlrraclu ušléhtl zislrr-r je vvloučeno:
při bezprtlstředrrinl .1rrožerrí ži,'ota. zdral,í trebo nrajetliu osob a pr,i likvidaci těchto star,ťt,

při star,,e cl_t llotlze clle záliona č. 158/2000 Sb. tlebo při čir'nostech bezplostředně

zirtrrezu.i íc i clr j ej iclr vzniku,
při provirclěrrí plárlol,anýclr relrtlllsrrlikcí. ollral,. ťrclržbářskj,ch a revizníclr prací, o čemž

i,r,rt,r.u-,-,í odběratclc neiméně 15 dnťr pi,eclerrr,

při lravari.inírn př,erLršet,,í či o,,,-,.r.ní liczbytných pr()vozníclr dodávek teplonosné liltlt), nebo

paliu, a energií posltvtol,aných,jiný rrri c'lodavateli,

- or' l ztrilirt ,ioditranc,vání portrch tla rozvodných zařízeníclr.

prorecle_li tldběratcl bez ioLrhlasLr cloclavatele takor,é zInětty rra odběrném ,Ňizen1 které

irr.t1í za rrťrsleclek ztrrěntt podrnírrck 1lři r-rrěření,

jestliže tl,.lLlěratel ptlr_ržívá pi:i oclbčrtr z"aiíze,ní_jež olrrožují žirloty, zdravi, popř, r-rlajetek

osob. trebo ovii,ritrií kvalitur .,_,..gi. v treprospěch jiných odběratelů aniž byla r_rčiněna

dclstr-rpná teclrnická opatř,ení k omezení vlivu,

při rreoplirvněném clclběrtr,

Odbčratel,je povinen:
ucirž_clvat pr()VOZO\/i1llé oclběrné zaiízeni v Ťáclrrérn technickénr starlu, svým odběrenr

rcspektol,at rrrčříci rozsair irrstalovar-rýclr rl-rěřiclel ii pi,ípadné ttvažované zmčny oclběrťr

p rtikazate l rrě p řecle rli proj edrrat s cl o cl irv irte l etn,

r_rtložnit pr.acovníltťrm docjavateie prísrup c1o 51,ých objektťr vč" příjezdtr dopravnílro

prostředkŮ za ťtčelerl. kontroly dotlržovárrí podmínek této smlouvy,

trl,u.aclit náltlacly spojerré s výtrrětloLt a přezi<oLršerrítl nlěř. zaÍizení v PříPadě neoPrár'nětrélro

zásalrtt zaviněnélro oclběratelem (l,č. iorLršení plorrrb) nebo v případě, kdy si to odběratel

5.

\-- 1,

,)

vr,žádal a lla tonlto rrebyla z.jištělla zár,,irla,

l';ffi; .'i.oie.,l, Jť;;i,;;i; iaJ"ri nejménč 15 dnťr pŤecl požadovaným termínem a
,. y ,^^y-,--! ^!L^ -,,,Yioani

-- \ l/lll/(llr! Llrlvrl!,

lttlrtlžttit cltlclavateli provést liotrečrrý odeče1 a denrotrtáž rrrěřícího zaYízeni,

3. o.ilil::|i.'')§;ff" ,fi.j6iň';il.j;;;,r.Yi"r""ii změny ve svých prál'ních poměrech,
-]l^ ^^^l^,.-,rl -onř -rměrTrr qirl'la

ř,lln",]]ii,";..';ji;il";"fi; .lr,;i.ai;,-"" ptneni závaz],ut ztéio smlouvY, naPř. změr,tr sidla'
"-' j ,.j- nll. ^L^t^^l.^.íl^^ i*Áno qtr:l 7eirr.érra ie

:i:!1.-i]'llJ];'*Í",ť,Ů,;ilil",ň;Ř,;.',il;;., rÓ. pre . obchodnílro jména atd. Zejrrréna je
l!y^-^! l.^,-l.,,*-ll ,"oh^ r'lnlr1l<lt ěi

;:l:,"il"'";;,l'u,i',';i; 6,2u svťLi ,stLrp ai r,l,,1,i{?,i_, 
]],"Ť'jl::]":,::5::1,,l,:r,.:ů íťí§Hl

li;li:X,l1l]ffi l oo,r, význatntlé sliLrtečnosti V přípaclě porušení výše uvedené slrLlteČnosli

buic.lc oclběl.atcli pozastil\.el]o poslil,ttlr á ní předrlětr.r plnění.



1

-)

4,

5.

\t

1

()dbčr,atel sc zavazu.je_ že bucle re slleiitovat a docjržovat prostředí a podmínky dodavatele ve

vztahrt lt clchranč žil,otrrílro prostřetli r solilac,lr"t s nc)rl-llotl CSN EN lSO 14001 199]. Zároveřt

bere tlit věcloIlli. že clodavatelie držitelenl norny CSN EN ISO 9001:2001, a že clodavatel bude

postllpovat r souladu s ttlt-tto norlTIoLl.

Oclběratel a clodavatel se zavazLijí k vzirjemnénru písemnénru předárrí poclkladŮ pro roČrlí

konečné r,r,účtování spott'eb encrgií a vody nejpozděii do 15. 1. rrásledujícího kalenclářrrího

roklt, V přípaclech pro,n,eclení čtvrtietrlí a pololetní f'al<tr-rrace na základě vzájemné dohod_v mezi

oclběratclettr a cloclal,ate 1em btlclott pati,ičrré poclklady předány cltl l0 dnŮ od ttkončení

llklLtr lri,rtíIttl t,lT dtlbi.

v.
přechotln á :r závěrečná ustirnovení

Smlouva nabÝl,á platnosti a ťtčinnosti dnem 1 . 1. 2005 a sjednává se na dobu neurČitou. Lze ji
měrTit tlebo cloplriovat pouze písenltlě fbrnou číslovaných dodatkťr. Kromě okanrŽitélro

cclstortpení tlcl smloul,\, dle čl. III.. boci 4.. st-nlouva zar-riká také na základě dolrod,v st'trluvních

,112111 11cbo rrpor,ěclí ktcrollkoli ze sIlllrtvt-tích straln s šestirlěsíČní výpovědní lhťrtou. jeŽ poČÍnii

běžet prvního clne měsíce následtrjícílro pcl clorrrčení výpovědi,
Tcrr_rto snrloul,cltt se ruši přeclclrozí snrlouva vč, všech dcldatkŮ ze dne 28. 6.2001,.

V pr'ípadč. že kterél<oli ze smlr_rvtlích stran je bráněr'o v plněni závazkŮ, v5,plývajícíclr ze
snllourr okoinostmi r,l,šší moci. ie tato v pi,tn,iěřenétl rozsa]ru. pol<ud překáŽiia trvá. zbavena

svÝch por inntrstí. St,trlr_rvní stralla odvoláva.iící se na vyšší moc je zavázána rreproclleně druhou

straItlt o rlztrililt přelrážltv Lrvědorlrit a r pi,ípadě potřcb1 .ji cloložit.
Stal, ltt,,t_tzc rr regltlace clodávelt se vl,hlašr_rje sprál,trít-t-ti orgiinv přísluršnýrni pro dotčené území.

Snrlr_tvtli stratlv se zal,azují rra záliIadč yýzr,! protistrany, poskyttrout si vyžádané spolupťrsoberrí

pr'i řešení stavii vznililÝch v sor-ti,islosti s dodávliarrii energií (např. r, sottvislosti se star'1' llotlze

clle ziilitlna 458/2000 Sb. apod.).

6. Zzulilterll tétcl smloltvr rrezanilia.ií rzltjetr-irlli prár,ii a zár,azk1,,st-lllitl'ních stlan. pll'rloucí ze'

sarrkčnich či tlcllltlr.,ědtttlstníclr Lt jecltlani. s.ieclni,nVch totttcl st-tllottvort.

sc Ilťllodal:í otlstrallt1 r,zti.jemn1.,t"tr ,.jcclrlárlírn. bltcloLt rozhodovánl, s kotrečnou Platr,ostí tl
rozilodč,íhtl stlttcllt při ItK CR a AK C'l{.

8. rirto sllrlottl l "je zprircována \1e c]r ou ste.jrropiscch. z ttl,chž každá strana obdrží .jedncl

vr/htlttlr e-ní.

9 V ostattrítn se slltloLtva říclí ustanovetlínri zákona 513/l991 Sb. obchodní zákoník a zirkona

458i2000 Sb. zilkorr o 1lot'lnrínl<irch poclrlikilní a výl(ollr-r státní správv \/ energetickýclr odr'Čtr,'Ích

a o znlčně rTěltter,ých ztikonťr (errergeticl<ý zákorr) r,pltttnétn a ťrčinnórll znéni.

10. Shora ttvecleIlé snrlr,rvlrí strany slrodrlě prolrlašu|í, že si tr-lto smloltvtt přeČetly, porozumČly.jí a

, podepsali,.ji lrir záklaclě své vážné a sl,,obodné r,irle. bez tísně či nátlakr-r,

V Bohumíně, clne ... //.,!:.*. :. i "

střcalrrl odbonná snoiá
g §_tig{nj ,.rdborné učiliště
BOHUMíN, Revoluční 529

|čo:66932581 -r"

v BohLlrrlírlě. c]tlc /! / U/.r

l ffiítl l

I aa.ta&

I xata ns, ru o1 ocfumh - }aoď Bdrurúrl ,T,,!l.: 
§8s 014 425 - B

I tC:.i76??3íti, DlC: CZ4?€?žlí§

;rv

,+,

).




